Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020                                     р.п. Токарёвка                                               № 54

О внесении изменений в Муниципальную программу «Экономическое
развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением
администрации района от 13.12.2013 № 785

В целях приведения нормативных правовых актов района в соответствие

с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района

Тамбовской области, администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

Муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная

экономика», утвержденную постановлением администрации района от

13.12.2013 № 785 «Об утверждении муниципальной программы

«Экономическое развитие и инновационная экономика».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

 Глава района                                                                                В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации района

от 10.02.2020 № 54

Изменения, которые вносятся в Муниципальную программу

«Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную

постановлением администрации района от 13.12.2013 № 785

 (далее-Программа).

1. В приложении 2 Программы позицию 10 ««Пропаганда и

популяризация предпринимательской деятельности посредством проведения

ежегодных районных конкурсов, в том числе «Лучший предприниматель

года», конференций представителей малого и среднего предпринимательства,

совещаний и семинаров, «круглых столов», встреч по вопросам развития

малого и среднего предпринимательства, участия в областных конкурсах,

информационной поддержки, в том числе через средства массовой

информации» изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

ведомственной

целевой программы

Ответст

венный

исполн

итель

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования,

тыс. рублей, в т. ч.

Наименование Единица

измерения

Значение

(по годам

реализации

мероприяти

я)

по

годам,

всего

Федера

льный

бюджет

Област

ной

бюджет

Местн

ый

бюджет

Внебюдж

етн

ые

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 Пропаганда и

популяризация

предпринимательск

ой деятельности

посредством

проведения

ежегодных

районных

конкурсов, в том

числе

«Лучший

предприниматель

года»; конференций

представителей

малого и среднего

предпринимательст

ва; совещаний и

семинаров;

«круглых столов»;

встреч по вопросам

развития малого и

среднего

предпринимательст

ва. Принятие

Отдел

по

эконом

ике

админи

страции

района

Количество

конференций, встреч,

конкурсов,

совещаний по

вопросам развития

малого и среднего

предпринимательства

Ед.

Тыс.

руб.

2014 - 5 15,0   15,0

2015 - 5 15,0   15,0

2016 - 5 15,0   15,0

2017 - 5 15,0   15,0

2018 - 5 19,0   19,0

2019 - 5 34,498   34,498

2020 - 5 20,0   20,0

2021 - 5 20,0   20,0

2022 - 5 20,0   20,0

2023 - 5 20,0   20,0

2024 - 5 20,0   20,0

участия в

областных

конкурсах, оказания

информационной

поддержки, в том

числе через

средства массовой

информации.